

Vorspeisen

Werder Sellerie

Zutaten:

Sellerie, Kartoffel, Sojamilch, Lauch, Weizengrieß, Karotte, Zwiebel, Eier

Allergiehinweise:

Ei, Knoblauch, Saat, Senf, Soja, Gluten

Tortilla Tamago

Zutaten:

Garnelen, Ei, Sahne, Chilipaste, Senf, Olivenöl, Weizenstärke, Safran, Zitronen, Kräuter

Allergiehinweise:

Sesam, Soja, Ei, Knoblauch, Krustentiere

Bulgogi Roastbeef

Zutaten:

Pommersches Rind, Ingwer, Soja, Zwiebel, Pfeffer, Knoblauch, Steinpilz, Ei, Olivenöl, Anchovis, Kapern, Tapioka, Nori Algen

Allergiehinweise:

Soja, Ei, Fisch, Zwiebel, Knoblauch

Chicorée

Zutaten:

Chicorée, Orange, Buchweizen, Haferwurzel, Frühlingszwiebel, Olivenöl, Kräuter, Koriander, Reis Essig, Meersalz

Allergiehinweise:

Soja, Citrusfrüchte, Zwiebel, Sesam, Knoblauch

Miyeok Algensalat

Zutaten:

Algen, Grüner Apfel, Kohlrabi, Zitrone Wasabi- Dressing

Allergiehinweise:

Jodhaltig, Kernobst, Citrusfrüchte, Sesam, Senf

Hauptgerichte

Chili con Tofu

Zutaten:

Tofu, Wachtelbohnen, Misopaste, Kimchi, Gewürze, Weizentortilla, Kräuter, Koriander, Avocado, geräuchertes Olivenöl, Reissessig, Meersalz

Allergiehinweise:

Soja, Hülsenfrüchte, Zwiebel, Weizenmehl, Sesam, Saaten, Citrusfrüchte

Zim Dak- Schmorhuhn

Zutaten:

Bio Huhn, Ingwer, Zwiebeln, Knoblauch, Sojasauce, Schwarzer Pfeffer, Sherry Wein, Kartoffel, Wurzelgemüse, Maronen, Kräuterseitling

Allergiehinweise:

Soja, Pilze, Knoblauch, Wurzelgemüse, Zwiebel, Nüsse, Wein

Steinbutt

Zutaten:

Steinbutt, Safran, Kräuter, Limette, Riesengarnelen, Kimchi, Palmkohl, Reisingnocchi

Allergiehinweise:

Fisch, Meeresfrüchte, Citrusfrüchte, Knoblauch

Dessert

Queso Espanol

Zutaten:

Kuhmilch- Blauschimmelkäse, Ziegenkäse, Schafskäse, Oliven Briochebrot , Feigen, Apfel

Allergiehinweise:

Milchprodukte (Pasteurisiert), Weizenmehl , Kernobst

Biskuit Mousse

Zutaten:

Mascarpone, Sahne, Eier, Kürbiskerne, Zucker, Zimt, Steinfrüchte, Weiße Schokolade

Allergiehinweise:

Milchprodukte, Gluten, Eier, Steinobst, Saaten

Hoppang

Zutaten:

Weizenmehl Typ 550, Hefe, Jujube-Pflaume, Apfel, Milch, Mandeln, Rosinen, Ingwer, Zimt, Apfel, Rohrzucker, Haferkeks, Mohnsamen,

Allergiehinweise:

Weizenmehl, Hefe, Kernobst, Nüsse, Laktose, Citrusfrucht, Mohn Saat

Extras

Baechu Kimchi

Zutaten:

Weißkohl, Zwiebel, Knoblauch, Rettich, Ingwer, Chili-Paprika, Birne, Chili Pulver, Reismehl, Sojasauce

Allergiehinweise:

Knoblauch, Zwiebel, Kernobst, Paprika, Gluten

Mojo Verde Dip

Zutaten

Petersilie, Koriander, Avocado, Chili, Olivenöl, Reissessig, Meersalz

Allergiehinweise:

Soja, Sesam, Avocado, Citrusfrüchte, Kernobst, Saaten

Ssamjang

Zutaten:

Miso Paste, Chilipaste, Birne, Sesamöl, Sesamsaat, Wildsesamöl, Sojasauce

Allergiehinweise:

Soja, Sesam, Kernobst, Gluten